2022 年 7 月 4 日

各位

日本フォームサービス株式会社

齋藤 太誉

KDDI 回線不具合における弊社社員携帯電話への接続について

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚情

を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、報道などにより既にご存じの通り KDDI 回線に不具合が発生し、今なお完全復旧

されていない状況でございます。弊社における社員携帯電話に au 携帯電話を使用しており、

電話通話接続の不安定化が発生しております。

お取引企業の皆様へ大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご容赦いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具